CR. R.Pl.Mem.All m. 4. Junghans.

lercio die Decembris anno regni regis Edwardi tercii post con
questum tricesimo octavo Hugo de Brompton civis et pelliparius Lon- 
domarum in propria persona sua venit in camera gyhalde Londoniarum 
coram Adam de Bury majore et aldermannis civitatis prodicte, et coram 
eisdem majore et aldermannis recognovit, quod ipse tenetur per litte- 
lam suam obligatoriam Godescalco Sadelere1 mercatori Alemannie in 
\ igniti et novem libris undecim solidis et quinque denariis sterlingo- 
rum. Per quod commissus fuit prisone de Neugate, quousque de de
bito predicto satisfecerit prefato Godescalco etc.

Et litteia obligatoria remanet in filaciis predict! maioris de 
dicto anno 38 etc.

183. Verhandlung vor dem Mayorsgericht: der deutsche Kaufmann 
lulem. de Drohe2 Klagt gegen Radulf Gubbe und, Bich, atte Ponde 
wegen einer Weihnachten fällig gewordenen Schuld von. 87 
8,s. 9 d. für Haaren, die am 10. Sept. 1364 von ihm gekauft 
sind. Die Beklagten bekennen sich %u dem vom Kläger vorge
legten besiegelten Schuldbrief und werden in Schuldhaft ge
nommen. — 1365 Jan. 14.

CR. R.Pl.Mem. All m.5d. Junghans.

184. Ä. Eduard III. an den Mayor von London: verlangt Nach
weis des Vermögens von mehreren, in dei’ Graf sdì aft York 
vor 2 Jahren geächteten, deutschen Kaufleuten am Tage ihrer 
I erurteilung, und befiehlt Beschlagnahme desselben. — 1365 
Nov. 6. Westminster.

CR. Escheat Rolls and, Inquisitions 13 — 40 Edu-, III. Misceli. R 
EE m. Gl. Junghans.

. Ddwaidus Dei gracia rex Anglie dominus Hibernio et Aquitanie 
majoii ch itatis sue Londoniarum salutem. Mandamus vobis, quod per

et sa sen ant etle dit Tydman; pur quele felonio les ditz femme et servant fuorent 
ms et le dit Tydman s enfuy Im Verlauf des Processes ward festgestellt, dafs 
Tidemann schon uber 30 Jahre f!J aufserhalb Englands weile, sowie seine Be- 
.gUo9in ~UT ffraufserun9 der persönlichen Rente bestritten. Rot. Pari. III 

'f ,lcf Ausgang des Processes gegen de la Pole rgl. auch Pauli 
on ° SCh" Ze<ielc^ DortmunL DUB I 803. 2) Derselbe nimmt

Grevelok die fällige Halbjahrspension fqLGlaIHe?nr‘ T- ?olstc™ Empfang. Issue Roll of Thom, de Brantingham 
Vni" ttutÌi effcJ,c!ut alf Bevollmächtigter des Grafen ein Gottschalk Breckvelt 
vgt. Uti 111 485 Amn. 1. 

9*
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sacramentum proborum et legalium hominum de civitate predicta, pei 
quos rei veritas melius sciri poterit, diligenter inquiratis, que bona 
et catalla, terras et tenementa Henricus Copyn, Constantinusa Smyt- 
hous1 mercator Almannie, Hilbrandus Berewerd1 mercator Almannie, 
Henricus Grenepape2 et Godescalk socius suus de eadem, Winandus 
de la Revle mercator Almannie et Thidkinus Spicenagle3 mercator Al
mannie habueruntb die lune proxima post festum sancti leti i ad a in
cula anno regni nostri tricesimo septimo,4 quo die predicti Henricus 
et alii pro quibusdam transgressionibus et deceptionibus, unde judicati 
sunt, in comitatu Eborum extiterunt utlagati; et ea, ad quorumcunque 
manus devenerint, in civitate predicta in manum nostram capiatis et 
per eorum sacramentum predicta catalla apreciari et terras et tenementa 
predicta extendi faciatis juxta verum valorem eorumdem, ita quod 
tam de valore bonorum quam de exitu terrarum et tenementorum pre- 
dictorum nobis respondeatis. Et inquisicionem inde distincte et aperte 
factam nobis sub sigillo vestro et sigillis eorum, per quorum sacra
mentum inquisicio illa facta tuerit, in octabis sancti Hillaiii, ubi
cumque tunc fuerimus in Anglia, mittatis et hoc breve. Teste Jo
hanne] KnyvetG apud Westmonasterium 6. die Novembris anno regni 
nostro tricesimo nono.

1) Dortmund. DUB I 8. 407 — 409. 2) UB II Anh. 1, 24. HB 1154. Der
selbe wird 1371 als Bürger in Köln aufgenommen. Köln. Bürgeraufnahmebuch.
3) Wipperfürth. ÜB III 65. 4) 1363 Aug. 7. 5) Jan. 20. 6) 1361 B-tchter
am Common Pleas Gericht, 1365 Präsident des Kingsbenchhofes, Kanzler 1372 
bis 1377. Fofs s. v.

Per brevia regis de termino Michaelis anno 3 7.

185. Untersuchung über den Vermögensbestand von mehreren deut
schen Kaufleuten [n. 184]. — 1365 Nov. 22 und 26. London. 

CB. Escheat Bolls and Inquisicions 13— 40 Edw. III. Misceli. B. 
EE m. Gl. Junghans.

Inquisicio capta coram Adam de Bury majore civitatis Londoniarum 
et esceatore domini regis in eadem civitate vicesimo secundo die No
vembris anno regni regis Edwardi tercii post conquestum tricesimo nono 
per breve domini regis ad inquirendum, que bona etc. \wie n.184 bis 
%u den Worten extiterunt utlagati] per sacramentum Johannis Deve- 
nyssh [und 11 gen. Engländer].

Qui dicunt super sacramentum suum, quod prefati Henricus Co
pyn etc. nulla habuerunt bona seu catalla, terras nec tenementa in 
civitate Londoniarum nec in suburbiis ejusdem die et anno supradictis, 
quibus ipsi utlagati extiterunt, seu postea, prout inter se ad presens 
inquirere possint.

a) Constatinus Hs. b) Die n. 185 folgende Wiederholung schiebt 
hier ein: in civitate Londoniarum vel in suburbiis ejusdem civitatis.
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Et ulterius quesitum fuit pro domino rege ab eisdem juratis, si 
Godescalkus Sadelere, qui nunc moratur in Londoniis, fuit unquam 
socius predict! Henrici Grenepape necne. Qui dicunt, quod non. Sed 
dicunt, quod ille Godescalkus, qui fuit socius predicti Henrici Grene
pape, nominabatur Godescalkus Roode. Et dicunt, quod ille Gode- 
scalcus Roode, socius predicti Henrici Grenepape, moriebatur in parti
bus transmarinis per novem annos elapsos. In cujus rei testimonium 
jurati predicti huic inquisitioni sigilla sua apposuerunt. Data Lon
doniis etc. dicto vicesimo secundo die Novembris et anno supradicto.

Consimilis inquisicio capta fuit vicesimo sexto die Novembris anno 
supradicto per probos homines de visneto Roperye1 per sacramentum 
Johannis Hatfeld,1 Amaldi Wyntermast,2 Johannis Wenyngof,3 Johannis 
Pette,4 Alberti Bescop,5 Derwini Trappe,6 Hermanni Wyntrop,7 Jo
hannis Souedman,8 Corendus Memyhale,9 Wimoudi Blak, Tidimanni 
Dussh1’ et Jacobi Ditygam. Qui dicunt, ut jurati predicti supra dicunt, 
quod nicliil habent.

186. I 'erhandlung vor dem Mayorsgericht über eine Klage des deut
schen Kaufmanns Gotschalk Sudeler gegen Galfr. de Dittone 
auf Herausgabe von xwei Fafs Waid. — 1366 Marx, 19 bis 
Marx, 26.